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26 czerwca na Stadionie Miejskim w Barwicach odbył się Piknik Rodzinny. Rodzice upiekli ciasto, 
przygotowali poczęstunek, były kiełbaski z grilla, trenerzy Błoni Barwice przygotowali gry i zabawy. 
Pogoda również, mimo zachmurzonego nieba nie spłatała figla. Wszyscy uczestnicy miło i sportowo 
spędzili niedzielne popołudnie. Piknik otworzył prezes Błoni Barwice Grzegorz Tomaszewicz, który 
podsumował miniony sezon piłkarski grup młodzieżowych. Następnie licznie zgromadzeni kibice – 
rodzice mogli podziwiać w grze najmłodszych zawodników – rocznik 2008/2010. W rolę 
komentatorów wcielili się ich nieco starsi koledzy z drużyny. Na drugim boisku swoich sił próbowali 
strzelcy. Andrzej Zielony poprowadził konkurs strzałów z wiatrówki. Odbywały się one w dwóch 
kategoriach: młodzieżowej i rodziców. W tej pierwszej najlepszym okazał się Karol Drabiszczak, 
który wyprzedził Piotrka Pietrusiaka oraz Igora Nowackiego. W starszej pierwsze miejsce przypadło 
Agnieszce Politowskiej i Krzysztofowi Pilipiec. Jako, że klub Błonie uczestniczy w programie Klubów 
Sportowych Orange i cały czas podejmuje różnego rodzaju wyzwania chcieliśmy sprawdzić jak w 
tych konkurencjach wypadną rodzice. Do dyspozycji były deski tricboardowe oraz fasolki. Okazało 
się, że ich sprawność jest zadawalająca. Niestety w meczach piłki nożnej już tak dobrze nie było. 
Rodzice rozegrali trzy mecze, ale musieli w dwóch uznać wyższość młodych adeptów piłki nożnej. 
Wspaniałym przerywnikiem w zmaganiach sportowych był występ młodych tancerek, 
podopiecznych Natalii Kieling, działających przy Ośrodku Kultury i Turystyki w Barwicach. Podczas 
pikniku dostępne były zamki i zjeżdżalnie dmuchane, był przygotowany również kącik, gdzie 
można było udekorować swoje twarze. Na koniec wszyscy uczestnicy otrzymali upominki.
Serdecznie dziękujemy rodzicom młodych piłkarzy Błoni, którzy upiekli ciasta oraz pomogli w 
organizacji.
Piknik dofinansowany został ze środków Starostwa Powiatowego w Szczecinku w ramach projektu: 
„Rusz rodzica z kanapy” oraz Urząd Miejski w Barwicach w ramach kampanii Zachowaj Trzeźwy 
Umysł.
Organizatorami byli: Stowarzyszenie Kulturalno – Sportowe Partner oraz klub sportowy Błonie 
Barwice.
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